
 
 

 

Per l’any 2022 les tarifes del Registre Mercantil de Barcelona per a la 

presentació dels llibres són: 

 

Llibres 2022 

Tarifes sense Retenció  
1 LLIBRE 26,00€ 

2 LLIBRES 33,28€ 

3 LLIBRES 40,55€ 

4 LLIBRES 47,82€ 

5 LLIBRES 55,09€ 

6 LLIBRES 62,36€ 

7 LLIBRES 69,64€ 

 

Tarifes amb Retenció  

1 LLIBRE 22,78€ 

2 LLIBRES 29,15€ 

3 LLIBRES 35,52€ 

4 LLIBRES        41,89€ 

5 LLIBRES 48,26€ 

6 LLIBRES 54,63€ 

7 LLIBRES 61,01€ 

 

Les tarifes de la Cambra de Comerç de Sabadell per a la presentació dels llibres 

al Registre – Campanya 2022 són: 

50.00 + IVA* per societat presentada  

14.00+ IVA* addicionals a partir del 3er llibre  

30.00+ IVA* Plus Urgència (per a tots aquells llibres presentats posteriorment a la data 

de tancament de Campanya Cambra i que es vulgui que entrin en termini) 

*10% de descompte pels Socis Preferents del Club Cambra Sabadell 

El preu inclou les despeses per la utilització de la plataforma. 

 

 

 


